Апелляции 

Участников в процессе прохождения и по итогам Конкурса не принимаются. 

6. Награждение Победителей 

6.1. Порядок предоставления Награды регулируется Приложением №4 настоящего 

Положения.  

6.2. Размер Награды Победителям составляет 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей (до 

вычета налога на доход физических лиц). 

6.3. Награда выплачивается в виде единовременной выплаты в течение 30 рабочих дней 

с момента предоставления Победителем необходимого пакета документов для 

оформления выплаты в соответствии с п.